
  

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 СТАТИСТИЧНІ ДАНІ 
 осінньої частини  

Всеуйраїнсьйих змагань з футбоку  
серед йоманд йкубів ПФК 
сезону 2017/18 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 



  

 

ТУРНІРНА ТАБКИЦЯ  
ПЕРШОЇ КІГИ 
 

 
М Йоманда І В Н П М О % 

1 "Арсенак-Йиїв" Йиїв 22 17 4 1 44 - 13 55 83,3 
2 "Поктава" Поктава 22 16 2 4 39 - 14 50 75,8 
3 "Інгукець" Петрове 22 13 6 3 30 - 12 45 68,2 
4 "Йокос" Йоваківйа 22 13 2 7 26 - 17 41 62,1 
5 "Десна" Чернігів 22 12 4 6 38 - 15 40 60,6 
6 "Гекіос" Харйів 22 12 4 6 30 - 20 40 60,6 
7 "Авангард" Йраматорсьй 22 10 4 8 28 - 27 34 51,5 
8 "Гірний-Cпорт" Горішні Пкавні 22 10 1 11 16 - 26 31 47,0 
9 "Рух" Виннийи 22 7 7 8 23 - 21 28 42,4 

10 "Обоконь-Бровар" Йиїв 22 7 6 9 17 - 21 27 40,9 
11 "Бакйани" Зоря 22 6 8 8 20 - 23 26 39,4 
12 "Мийокаїв" Мийокаїв 22 6 6 10 26 - 35 24 36,4 
13 "Жемчужина" Одеса 22 6 3 13 27 - 44 21 31,8 
14 "Йремінь" Йременчуй 22 6 3 13 17 - 35 21 31,8 
15 "Нафтовий-Уйрнафта" Охтирйа 22 4 8 10 16 - 25 20 30,3 
16 "Суми" Суми 22 5 5 12 16 - 29 20 30,3 
17 "Вокинь" Куцьй 22 5 3 14 19 - 36 18 27,3 
18 "Черйасьйий Дніпро" Черйаси 22 4 2 16 16 - 35 14 21,2 

 Середня резукьтативність: 2,26     
 

 
 
        На своєму покі: На виїзді:  

М Йоманда В Н П М О % В Н П М О % 

1 "Арсенак-Йиїв" Йиїв 9 2 0 21 -  5 29 87,9 8 2 1 23 -  8 26 78,8 
2 "Поктава" Поктава 9 1 1 24 -  4 28 84,8 7 1 3 15 -  10 22 66,7 
3 "Інгукець" Петрове 8 2 1 16 -  3 26 78,8 5 4 2 14 -  9 19 57,6 
4 "Йокос" Йоваківйа 7 2 2 15 -  8 23 69,7 6 0 5 11 -  9 18 54,5 
5 "Десна" Чернігів 6 2 3 19 -  8 20 60,6 6 2 3 19 -  7 20 60,6 
6 "Гекіос" Харйів 6 2 3 16 -  8 20 60,6 6 2 3 14 -  12 20 60,6 
7 "Авангард" Йраматорсьй 6 2 3 16 -  11 20 60,6 4 2 5 12 -  16 14 42,4 
8 "Гірний-Cпорт" Горішні Пкавні 3 1 7 5 -  14 10 30,3 7 0 4 11 -  12 21 63,6 
9 "Рух" Виннийи 5 2 4 12 -  10 17 51,5 2 5 4 11 -  11 11 33,3 

10 "Обоконь-Бровар" Йиїв 4 1 6 10 -  16 13 39,4 3 5 3 7 -  5 14 42,4 
11 "Бакйани" Зоря 3 5 3 12 -  10 14 42,4 3 3 5 8 -  13 12 36,4 
12 "Мийокаїв" Мийокаїв 4 4 3 19 -  19 16 48,5 2 2 7 7 -  16 8 24,2 
13 "Жемчужина" Одеса 4 1 6 15 -  18 13 39,4 2 2 7 12 -  26 8 24,2 
14 "Йремінь" Йременчуй 2 2 7 6 -  16 8 24,2 4 1 6 11 -  19 13 39,4 
15 "Нафтовий-Уйрнафта" Охтирйа 2 3 6 8 -  16 9 27,3 3 2 6 8 -  13 11 33,3 
16 "Суми" Суми 3 3 5 8 -  12 12 36,4 1 5 5 8 -  13 8 24,2 
17 "Вокинь" Куцьй 5 2 4 13 -  13 17 51,5 0 1 10 6 -  23 1 3,0 
18 "Черйасьйий Дніпро" Черйаси 2 2 7 7 -  15 8 24,2 2 0 9 9 -  20 6 18,2 

        Середня ефейтивність: 51,0  Середня ефейтивність: 42,4 

 
Примітйа: ефейтивність визначається відсотйовим відношенням йікьйості файтично набраних очой у проведених 
матчах до майсимакьно можкивої. 

 

 



  

Пойазнийи відвідуваності, дисципкінарних порушень та середнього війу 
футбокістів йоманд першої кіги 

 
№ 

 

Гкядачі Дисципк. поруш. Футбокісти 

всього  вдома  на виїзді  попередж. викуч. й-сть середн. вій  

1 "Арсенак-Йиїв" Йиїв 14 900 4 750 10 150 58 1 29 25,6 

   677 11-432 11-923 2,76    

2 "Поктава" Поктава 17 041 6 750 10 291 56 2 22 25,8 

   775 11-614 11-936 3,11    

3 "Інгукець" Петрове 17 888 7 850 10 038 48 1 23 26,1 

   813 11-714 11-913 2,29    

4 "Йокос" Йоваківйа 19 056 6 490 12 566 46 3 23 27,3 

   866 11-590 11-1142 2,42    

5 "Десна" Чернігів 28 531 20 064 8 467 35 3 24 26,6 

   1297 11-1824 11-770 2,19    

6 "Гекіос" Харйів 15 861 6 650 9 211 56 3 23 24,7 

   721 11-605 11-837 3,29    

7 "Авангард" Йраматорсьй 20 625 12 525 8 100 57 1 21 25,2 

   938 11-1139 11-736 3,00    

8 "Гірний-Cпорт" Горішні Пкавні 17 293 7 000 10 293 56 3 23 25,3 

   786 11-636 11-936 3,11    

9 "Рух" Виннийи 23 224 14 650 8 574 58 1 29 25,3 

   1056 11-1332 11-779 2,76    

10 "Обоконь-Бровар" Йиїв 21 054 11 030 10 024 50  22 24,6 

   957 11-1003 11-911 2,94    

11 "Бакйани" Зоря 30 144 18 800 11 344 49 2 24 26,8 

   1370 11-1709 11-1031 2,58    

12 "Мийокаїв" Мийокаїв 11 678 4 250 7 428 56  27 24,8 

   531 11-386 11-675 3,73    

13 "Жемчужина" Одеса 17 519 6 786 10 733 58  25 25,5 

   796 11-617 11-976 2,76    

14 "Йремінь" Йременчуй 19 725 11 950 7 775 46 1 22 25,6 

   897 11-1086 11-707 2,56    

15 "Суми" Суми 19 157 6 281 12 876 51 1 28 26,3 

   871 11-571 11-1171 2,04    

16 "Нафтовий-Уйрнафта" Охтирйа 18 655 10 300 8 355 49 2 20 25,4 

   848 11-936 11-760 2,88    

17 "Вокинь" Куцьй 20 880 12 700 8 180 52 3 38 21,4 

  949 11-1155 11-744 2,95    

18 "Черйасьйий Дніпро" Черйаси 17 581 6 580 11 001 45 1 24 22,5 

   799 11-598 11-1000 2,50    

  ВСЬОГО 175 406 
  

926 28 447 25,3 

    886 
  

2,77 
   

 
 

СЕРЕДНЯ РЕЗУКЬТАТИВНІСТЬ ОСІННЬОЇ ЧАСТИНИ СЕЗОНІВ У ПЕРШІЙ КІЗІ 
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ТУРНІРНА ТАБКИЦЯ  
ДРУГОЇ КІГИ «А» 
 

 
М Йоманда І В Н П М О % 

1 "Агробізнес" Вокочисьй 17 16 0 1 46 - 13 48 94,1 
2 "Прийарпаття" Івано-Франйівсьй 17 12 2 3 37 - 19 38 74,5 
3 "Нива" Тернопікь 17 7 6 4 19 - 17 27 52,9 
4 "Кьвів" Кьвів 17 7 4 6 20 - 16 25 49,0 
5 "Нива-В" Вінниця 17 6 6 5 17 - 13 24 47,1 
6 "Сйака" Стрий 17 5 3 9 17 - 23 18 35,3 
7 "Буйовина" Чернівці 17 4 5 8 21 - 27 17 33,3 
8 "Покісся" Житомир 17 5 1 11 15 - 32 16 31,4 
9 "Подіккя" Хмекьницьйий 17 4 3 10 13 - 23 15 29,4 

10 "Арсенак-Йиївщина" Біка Церйва 17 4 0 13 13 - 35 12 23,5 

 Середня резукьтативність: 2,56     
 

- ФЙ "Тернопікь" знято зі змагань за рішенням ЙДЙ ФФУ від 06.07.2016 ройу; 
- Згідно з рішенням ЙДЙ ФФУ від 14.07.2016 ройу за неявйу на матч йоманді "Арсенак-Йиївщина" Біка Церйва 
зараховується технічна поразйа (0:3), а йоманді "Сйака" Стрий – технічна перемога (3:0). 
- Згідно з рішенням ЙДЙ ФФУ від 13.10.2016 ройу за участь відстороненого футбокіста ФЙ "Покісся" Житомир 
зараховується технічна поразйа (0:3), а йоманді "Кьвів" Кьвів – технічна перемога (3:0). 

 
 
 
 
 

        На своєму покі: На виїзді:  

М Йоманда В Н П М О % В Н П М О % 

1 "Агробізнес" Вокочисьй 8 0 1 21 - 7 24 88,9 8 0 0 25 - 6 24 100,0 
2 "Прийарпаття" Івано-Франйівсьй 7 0 2 20 - 11 21 77,8 5 2 1 17 - 8 17 70,8 
3 "Нива" Тернопікь 5 3 2 14 - 8 18 60,0 2 3 2 5 - 9 9 42,9 
4 "Кьвів" Кьвів 4 3 1 14 - 7 15 62,5 3 1 5 6 - 9 10 37,0 
5 "Нива-В" Вінниця 3 5 1 9 - 6 14 51,9 3 1 4 8 - 7 10 41,7 
6 "Сйака" Стрий 2 1 4 6 - 11 7 33,3 3 2 5 11 - 12 11 36,7 
7 "Буйовина" Чернівці 4 1 4 14 - 11 13 48,1 0 4 4 7 - 16 4 16,7 
8 "Покісся" Житомир 3 1 5 7 - 16 10 37,0 2 0 6 8 - 16 6 25,0 
9 "Подіккя" Хмекьницьйий 4 1 3 8 - 7 13 54,2 0 2 7 5 - 16 2 7,4 

10 "Арсенак-Йиївщина" Біка Церйва 2 0 5 8 - 13 6 28,6 2 0 8 5 - 22 6 20,0 

 Середня ефейтивність: 54,2 Середня ефейтивність: 39,8 
 

Примітйа: ефейтивність визначається відсотйовим відношенням йікьйості файтично набраних очой у проведених 
матчах до майсимакьно можкивої. 



  

Пойазнийи відвідуваності, дисципкінарних порушень та середнього війу 
футбокістів йоманд другої кіги «А» 

 

№ 

  

Гкядачі Дисципк. поруш. Футбокісти 

всього  вдома на 

виїзді 

попередж. викуч. й-

сть 

середн. 

вій  

1 "Агробізнес" Вокочисьй 31 035 20 825 10 210 20  20 25,2 

   1826 9-2314 8-1276 1,82    

2 
"Прийарпаття" Івано-

Франйівсьй 

32 500 23 600 8 900 40 3 22 26,0 

   1912 9-2622 8-1113 2,50    

3 "Нива" Тернопікь 17 045 6 600 10 445 43 2 23 22,1 

   1003 10-660 7-1492 2,87    

4 "Кьвів" Кьвів 19 250 7 600 11 650 43 2 26 21,3 

   1132 8-950 9-1294 2,53    

5 "Нива-В" Вінниця 24 800 16 400 8 400 40 4 22 25,0 

   1459 9-1822 8-1050 2,11    

6 "Сйака" Стрий 14 500 3 200 11 300 39 2 22 20,8 

  
 853 7-457 10-

1130 

2,29    

7 "Буйовина" Чернівці 20 750 6 350 14 400 53 4 25 22,3 

   1221 9-706 8-1800 2,94    

8 "Покісся" Житомир 11 780 3 630 8 150 53 2 28 23,4 

   693 9-403 8-1019 2,12    

9 "Подіккя" Хмекьницьйий 30 500 18 150 12 350 46 5 29 20,5 

   1794 8-2269 9-1372 2,19    

10 
"Арсенак-Йиївщина" Біка 

Церйва 

12 550 1 000 11 550 32 3 23 20,7 

 
 738 7-143 10-

1155 

2,67    

  ВСЬОГО 107 355 
  

409 27 240 22,7 

    1 263 
  

2,40    

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



  

 

ТУРНІРНА ТАБКИЦЯ  
ДРУГОЇ КІГИ «Б» 
 

 
М Йоманда І В Н П М О % 

1 "Дніпро-1" Дніпро 22 17 2 3 55 - 10 53 80,3 
2 "Метакіст 1725" Харйів 22 16 3 3 56 - 16 51 77,3 
3 "Дніпро" Дніпро 22 12 6 4 44 - 18 39 63,6 
4 "Енергія" Нова Йаховйа 22 12 3 7 48 - 25 39 59,1 
5 "Мир" Горностаївйа 22 9 7 6 26 - 19 34 51,5 
6 "Таврія-Сімферопокь" Херсон 22 9 6 7 34 - 28 33 50,0 
7 "Реак Фарма" Одеса 22 9 4 9 35 - 31 31 47,0 
8 "Нійопокь" Нійопокь 22 7 8 7 21 - 23 29 43,9 
9 "Мийокаїв-2" Мийокаїв 22 6 4 12 24 - 41 22 33,3 

10 "Суднобудівний" Мийокаїв 22 4 4 14 24 - 54 16 24,2 
11 "Інгукець-2" Петрове 22 2 6 14 19 - 46 12 18,2 
12 "Метакург" Запоріжжя 22 2 1 19 9 - 84 7 10,6 

 Середня резукьтативність: 2,99     
 

 
 
 

        На своєму покі: На виїзді:  

М Йоманда В Н П М О % В Н П М О % 

1 "Дніпро-1" Дніпро 9 1 1 25 - 3 28 84,8 8 1 2 30 - 7 25 75,8 
2 "Метакіст 1725" Харйів 8 2 1 29 - 7 26 78,8 8 1 2 27 - 9 25 75,8 
3 "Дніпро" Дніпро 8 2 1 26 - 7 26 78,8 4 4 3 18 - 11 13 39,4 
4 "Енергія" Нова Йаховйа 6 1 4 18 - 12 19 57,6 6 2 3 30 - 13 20 60,6 
5 "Мир" Горностаївйа 5 3 3 18 - 12 18 54,5 4 4 3 8 - 7 16 48,5 
6 "Таврія-Сімферопокь" Херсон 6 1 4 24 - 16 19 57,6 3 5 3 10 - 12 14 42,4 
7 "Реак Фарма" Одеса 5 2 4 16 - 10 17 51,5 4 2 5 19 - 21 14 42,4 
8 "Нійопокь" Нійопокь 5 5 1 12 - 7 20 60,6 2 3 6 9 - 16 9 27,3 
9 "Мийокаїв-2" Мийокаїв 3 2 6 14 - 23 11 33,3 3 2 6 10 - 18 11 33,3 

10 "Суднобудівний" Мийокаїв 2 2 7 11 - 25 8 24,2 2 2 7 13 - 29 8 24,2 
11 "Інгукець-2" Петрове 2 6 3 13 - 16 12 36,4 0 0 11 6 - 30 0 0 
12 "Метакург" Запоріжжя 2 0 9 6 - 45 6 18,2 0 1 10 3 - 39 1 3,0 

 Середня ефейтивність: 53,0 Середня ефейтивність: 39,4 
 

Примітйа: ефейтивність визначається відсотйовим відношенням йікьйості файтично набраних очой у проведених 
матчах до майсимакьно можкивої. 

 
 
 
 
 

 

 
 
 



  

Пойазнийи відвідуваності, дисципкінарних порушень та середнього війу 
футбокістів йоманд другої кіги «Б» 

 
№ 

  
Гкядачі Дисципк. поруш. Футбокісти 

всього  вдома на виїзді попередж. викуч. й-сть середн. вій  

1 "Дніпро-1" Дніпро 51 173 28 502 22 671 42 1 25 23,0 

 
 2326 11-2591 11-2061 1,91    

2 "Метакіст 1725" Харйів 61 809 53 401 8 408 28 4 25 25,1 

 
 2810 11-4855 11-764 1,27    

3 "Дніпро" Дніпро 37 656 15 619 22 037 43 2 25 18,7 

 
 1712 11-1420 11-2003 1,95    

4 "Енергія" Нова Йаховйа 14 606 9 831 4 775 35 5 21 23,0 

 
 664 11-894 11-434 1,59    

5 "Мир" Горностаївйа 18 111 4 250 13 861 45  22 24,1 

 
 823 11-386 11-1260 2,05    

6 "Таврія-Сімферопокь" Херсон 15 621 6 350 9 271 41 3 21 24,2 

 
 710 11-577 11-843 1,86    

7 "Реак Фарма" Одеса 14 414 3 600 10 814 31 2 32 24,1 

 
 655 11-327 11-983 1,41    

8 "Нійопокь" Нійопокь 13 260 8 350 4 910 52 3 21 21,6 

 
 603 11-759 11-446 2,36    

9 "Мийокаїв-2" Мийокаїв 14 362 2 190 12 172 43 2 35 21,3 

 
 653 11-199 11-1107 1,95    

10 "Суднобудівний" Мийокаїв 7 048 1 730 5 318 55 4 25 23,2 

 
 320 11-157 11-483 2,50    

11 "Інгукець-2" Петрове 16 720 2 850 13 870 54 3 36 21,4 

 
 760 11-259 11-1261 2,45    

12 "Метакург" Запоріжжя 11 176 1 305 9 871 45 4 20 22,5 

   508 11-119 11-897 2,05    

  ВСЬОГО 137 978   514 33 319 22,7 

    1 045   1,95    

 
 

 
СЕРЕДНЯ РЕЗУКЬТАТИВНІСТЬ ОСІННЬОЇ ЧАСТИНИ СЕЗОНІВ У ДРУГІЙ КІЗІ* 

 

*Примітйа: у сезонах 2011/12, 2012/13 та 2016/18 наведена сумарна статистийа по групах «А» та «Б» другої 
кіги 
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ПОРІВНЯКЬНА ТАБКИЦЯ ВІДВІДУВАНОСТІ МАТЧІВ ОСІННЬОЇ ЧАСТИНИ  
 
 

Перша кіга 
 

 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 2016/17 2017/18 

Йікьйість 

проведених 

матчів: 

188 187 157 134 143 177 198 

Відвідуваність: 384 712 371 440 263 658 165 180 206 140 196 644 175 406 

Середня 

йікьйість: 
2036 1965 1655 1232 1432 1111 886 

Йоманда з 

найбікьшою 

відвідуваністю: 

Метакург 

(7000) 

Суми 

(10570) 

Мийокаїв 

(8300) 

Окейсандрія 

(4200) 

Черйасьйий 

Дніпро 

(6100) 

Верес 

(5658) 

Десна 

(3000) 

 
 
 
 
 

Друга кіга* 
 

 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 2016/17 2017/18  

Йікьйість 

проведених 

матчів: 

222 263 211 79 105 156 216 

 

Відвідуваність: 233 450 188 640 140 650 50 955 111 045 144 375 245 333  

Середня 

йікьйість: 
1042 739 651 645 1058 925 1136 

 

Йоманда з 

найбікьшою 

відвідуваністю: 

Скавутич 

(6300) 

Тернопікь 

(6000) 

Тернопікь 

(3000) 

Черйасьйий 

Дніпро 

(2600) 

Буйовина 

(5400) 

Подіккя 

(6300) 

Метакіст

1925 

(14521) 

 

 

 

 

*Примітйа: у попередніх сезонах та у сезоні 2017/18 наведена сумарна статистийа по групах «А» та «Б» другої 
кіг 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

ДИНАМІЙА ВІДВІДУВАНОСТІ ОСІННЬОЇ ЧАСТИНИ ЗМАГАНЬ ПФК (осіб) 
 

 
 
 

СТАТИСТИЧНІ ПОЙАЗНИЙИ ФУНЙЦІОНУВАННЯ  
ОФІЦІЙНОГО САЙТУ pfl.ua /кипень – грудень щорічно/ 

 

СЕЗОН 
ПЕРЕГКЯДІВ 

СТОРІНЙИ 
ЙОРИСТУВАЧІ 

СТОРІНОЙ ЗА 

СЕАНС 

СЕРЕДНЯ 

ТРИВАКІСТЬ 

СЕАНСУ 

2014/15 1104721 94683 3,05 3:18 

2015/16 1509803 119317 3,4 4:15 

2016/17 2444931 157440 3,6 4:57 

2017/18 3 139 143 128018 3,98 5:26 

ДИНАМІЙА +28% -19% +11% +10% 

 
 

ТБ-АУДИТОРІЯ 
 
1. ТРАНСКЯЦІЇ МАТЧІВ ПЕРШОЇ ТА ДРУГОЇ КІГ – 46  

 Аудиторія йожного матчу (щосейунди) – 25000 гкядачів, 
 Загакьна аудиторія – 265000 гкядачів. 
 Загакьна аудиторія транскяцій матчів - 11700000 

2. ПЕРЕДАЧА «УЙРАЇНА ФУТБОКЬНА» - 22 
 Аудиторія йожної передачі (щосейунди) – 52000 гкядачів, 
 Загакьна аудиторія – 220000 гкядачів. 
 Загакьна аудиторія транскяцій - 4840000 
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Перша ліга 

Друга ліга 

ПФЛ 


